ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

04 июня 2020 года  № 106-4-445

Санкт-Петербург

О досрочном прекращении полномочий председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 445

На основании поступившего от Смирновой Юлианны Юрьевны, назначенной

председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 445

решением Территориальной избирательной комиссии № 11 от 25.02.2020 №103-1-

445, заявления о невозможности исполнения полномочий председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 445, в соответствии с пунктом

7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная

избирательная комиссия № 11 решила:

1. Досрочно прекратить полномочия председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 445 Смирновой Юлианны Юрьевны.

2. Решение Территориальной избирательной комиссии № 11 от 25.02.2020

№103-1-445 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии

№445» считать утратившим силу.

3. Направить настоящее решение Смирновой Юлианне Юрьевне и в

участковую комиссию избирательного участка № 445.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель  К.Г.Степанов

Секретарь   А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

04 июня 2020 года  № 106-4-458

Санкт-Петербург

О досрочном прекращении полномочий председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 458

На основании поступившего от Борина Кирилла Сергеевича, назначенного

председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 458

решением Территориальной избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-

2/458, заявления о невозможности исполнения полномочий председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 458, в соответствии

с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:

1. Досрочно прекратить полномочия председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 458 Борина Кирилла Сергеевича.

2. Решение Территориальной избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 №

58-2/458 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 458» считать утратившим силу.

3. Направить настоящее решение Борину Кириллу Сергеевичу и в участковую

комиссию избирательного участка № 458.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель  К.Г.Степанов

Секретарь   А.П.Басин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

04 июня 2020 года  № 106-4-489

Санкт-Петербург

О досрочном прекращении полномочий председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 489

На основании поступившего от Соколовой Альбины Олеговны, назначенной

председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 489

решением Территориальной избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 № 58-

2/489, заявления о невозможности исполнения полномочий председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 489, в соответствии

с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия № 11 решила:

1. Досрочно прекратить полномочия председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 489 Соколовой Альбины Олеговны.

2. Решение Территориальной избирательной комиссии № 11 от 06.06.2018 №

58-2/489 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 489» считать утратившим силу.

3. Направить настоящее решение Соколовой Альбине Олеговне и в

участковую комиссию избирательного участка № 489.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель  К.Г.Степанов

Секретарь   А.П.Басин

	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\106\106-4-445 04.06.2020 О дпо пред Смирнова.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\106\106-4-458 04.06.2020 О дпо пред Борин.docx
	G:\ТИК 11 сервер\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2020\106\106-4-489 04.06.2020 О дпо пред Соколова.docx